EDITAL DE HOMOLOGAÇÃO DA CLASSIFICAÇÃO FINAL Nº 112/2024

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 13/2024

   LAIRTON ANDRÉ KOECHE, Prefeito de Victor Graeff, Estado do Rio

Grande do Sul, no uso das suas atribuições legais que lhe confere o art. 63 da Lei Orgânica

Municipal, HOMOLOGA a classificação final dos inscritos no Processo Seletivo Simplificado

- Edital de Abertura nº 102/2024, para a Contratação Temporária de Professor Anos Iniciais.

PROFESSOR ANOS INICIAIS PONTUAÇÃO CLASSIFICAÇÃO

Luciane Rosa Ferreira Cherini 91 pontos 1º Lugar

Rosilene Dias Bacher 86 pontos 2º Lugar

Alice Amaro Schaeffer 86 pontos 3º Lugar

Eliane Melo da Fantoura 70 pontos 4º Lugar

Jessica Kerber 68 pontos 5º Lugar

Jenifer DaDayana Kurtz 63,5 pontos 6º Lugar

Marta Cristina Almeida dos Santos 63 pontos 7º Lugar

Marcia de Maorais Godoi 60,5 pontos 8º Lugar

Zaira Fernandes Dos Santos 58,5 pontos 9º Lugar

Eliane Pinheiro Dias 55 pontos 10º Lugar

Liamar Cristina Saudade 55 pontos 11º Lugar

Evelin Carolina de Oliveira Fabeane 54,5 pontos 12º Lugar

Duana Ferrari kuhn 54 pontos 13º Lugar

Cristyane Luize Kuhn 51 pontos 14º Lugar

Fabiana Palhano Santos 48,5 pontos 15º Lugar

Ivone Soares Maciel Valente 46,5 pontos 16º Lugar

Vanessa Dos Santos Wagner 43,5 pontos 17º Lugar

Deise Dillenburg 38 pontos 18º Lugar

Franciane de Fátima Machado 37 pontos 19º Lugar

Fabiana Ribas Trentin Wentz 34,5 pontos 20º Lugar

Cleonice Martins de Oliveira 34,5 pontos 21º Lugar

Stefania Fracaro 34 pontos 22º Lugar

Simone Schneider Bohn 34 pontos 23º Lugar

Carine Pruença de Britto 32,5 pontos 24º Lugar

Scheila Cardoso Portella 32 pontos 25º Lugar

Ana Laura de Oliveira Mallmann 32 pontos 26º Lugar

Alana Bervian 27 pontos 27º Lugar

Deisemara Lazaretti 22 pontos 28º lugar

Alexandra Ponciano 21,5 pontos 29º Lugar

Francieli Leticia De Oliveira Koeche 21 pontos 30º lugar

Angela Silveira Carpes 15 pontos 31º lugar

Eliane de Assis Garcia do Nascimento 10 pontos 32º lugar

Flaviane Vieira da Luz da Rosa 10 pontos 33º lugar

Denise Vogt 6,5 pontos 34º lugar

   MUNICÍPIO DE VICTOR GRAEFF/RS, aos 27 dias do mês de junho de 2024.

LAIRTON ANDRÉ KOECHE

Prefeito Municipal

Registre-se e Publique-se:

LUIS HENRIQUE FISCHER

Assessor do Prefeito Municipal